182
56 mm
130 mm
137 mm
150
30 100
150
30 100

Selection table
ZR-100   /  600 x 410  /  M
Ordering key
M - Prepared for electric drive
R - Manual regulation
Size
Model
184 Construction changes reserved
Quick Selection Diagram
ZR -100 600x610
ZR -100 1400x410 - 400x1410
ZR -100 1400x210 - 200x1410
ZR -100 400x410
ZR -100 600x410 - 400x610
ZR -100 800x410 - 400x810
ZR -100 1000x410 - 400x1010
ZR -100 1200x410 - 400x1210
ZR -100 1000x210 - 200x1010
ZR -100 800x210 - 200x810
ZR -100 600x210 - 200x610
ZR -100 1200x210 - 200x1210
ZR -100 400x210 - 200x410
ZR -100 200x210
0 5.000 10.000 15.000 20.000 25.000 30.000 35.000 40.000 45.000
Q [m 3/h]
ZR -100 1000x610 - 600x1010
ZR -100 800x610 - 600x810
ZR -100 1200x810 - 800x1210
1000x810 - 800x1010
ZR -100 1200x610 - 600x1210
ZR -100 1400x610 - 600x1410
ZR -100
ZR -100 800x810
ZR -100 1200x1210
ZR -100 1400x1010 - 1000x1410
ZR -100 1200x1010 - 1000x1210
ZR -100 1000x1010
ZR -100 1400x810 - 800x1410
ZR -100 1400x1210  - 1200x1410
ZR -100 1400x1410
dB(A) 50 60 70
Pa 63
α = 40°
143 255
m/s 3,0 4,5 6,0
ZR-100
4
200 300 400 500 600 700 800 900 1000 1100 1200 1300 1400 1500
310 0,06 0,09 0,12 0,16 0,19 0,22 0,25 0,28 0,31 0,34 0,37 0,4 0,43 0,47
460 0,09 0,14 0,18 0,23 0,28 0,32 0,37 0,41 0,46 0,51 0,55 0,6 0,64 0,69
610 0,12 0,18 0,24 0,31 0,37 0,43 0,49 0,55 0,61 0,67 0,73 0,79 0,85 0,92
760 0,15 0,23 0,3 0,38 0,46 0,53 0,61 0,68 0,76 0,84 0,91 0,99 1,06 1,14
910 0,18 0,27 0,36 0,46 0,55 0,64 0,73 0,82 0,91 1 1,09 1,18 1,27 1,37
1060 0,21 0,32 0,42 0,53 0,64 0,74 0,85 0,95 1,06 1,17 1,27 1,38 1,48 1,59
1210 0,24 0,36 0,48 0,61 0,73 0,85 0,97 1,09 1,21 1,33 1,45 1,57 1,69 1,82
1360 0,27 0,41 0,54 0,68 0,82 0,95 1,09 1,22 1,36 1,5 1,63 1,77 1,9 2,04
1510 0,3 0,45 0,6 0,76 0,91 1,06 1,21 1,36 1,51 1,66 1,81 1,96 2,11 2,27
1660 0,33 0,5 0,66 0,83 1 1,16 1,33 1,49 1,66 1,83 1,99 2,16 2,32 2,49
1810 0,36 0,54 0,72 0,91 1,09 1,27 1,45 1,63 1,81 1,99 2,17 2,35 2,53 2,72
1960 0,39 0,59 0,78 0,98 1,18 1,37 1,57 1,76 1,96 2,16 2,35 2,55 2,74 2,94
2110 0,42 0,63 0,84 1,06 1,27 1,48 1,69 1,9 2,11 2,32 2,53 2,74 2,95 3,17
2260 0,45 0,68 0,9 1,13 1,36 1,58 1,81 2,03 2,26 2,49 2,71 2,94 3,16 3,39
2410 0,48 0,72 0,96 1,21 1,45 1,69 1,93 2,17 2,41 2,65 2,89 3,13 3,37 3,62
2560 0,51 0,77 1,02 1,28 1,54 1,79 2,05 2,3 2,56 2,82 3,07 3,33 3,58 3,84
2710 0,54 0,81 1,08 1,36 1,63 1,9 2,17 2,44 2,71 2,98 3,25 3,52 3,79 4,07
2860 0,57 0,86 1,14 1,43 1,72 2 2,29 2,57 2,86 3,15 3,43 3,72 4 4,29
3010 0,6 0,9 1,2 1,51 1,81 2,11 2,41 2,71 3,01 3,31 3,61 3,91 4,21 4,52
1600 1700 1800 1900 2000 2100 2200 2300 2400 2500 2600 2700 2800 2900 3000